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شهرستان ها 6

استاندار یزد: 

دشمن با ابزار رسانه به دنبال منحرف 
کردن ذهن جوانان است

گروه استان ها- دانشی ، یزد- اســتاندار یزد با اشاره به ابعاد 
جنگ ترکیبی دشمن افزود: دشمنان ملت ایران با بهره‌گیری از 
ابزارهای رسانه‌ای، عملیات روانی و جنگ شناختی، به‌دنبال منحرف‌کردن 
ذهن جوانان و تضعیف باورهای دینی هستند؛ از این رو تبیین حقایق برای 

نسل جوان، پادزهر جنگ ترکیبی دشمن است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا بابایی در آیین نکوداشت شهدا و 
جانبازان »جنگ رمضان«، »شهدای اقتدار«، »شهدای اغتشاشات دی‌ماه« 
و یادمان شهید »نیما کریمی« که با حضور جمعی از مردم و مسئولان در 
روستای اسلام‌آباد رستاق شهرستان اشکذر برگزار شد با گرامی‌داشت یاد 
و خاطره امام راحل، شهدای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، مدافعان حرم 
و شهدای امنیت افزود: تبیین هوشمندانه واقعیت‌ها و روشنگری درباره 

اهداف بدخواهان، وظیفه‌ای همگانی است.
وی ضمــن تأکید بر ضرورت جهاد تبیین برای نســل جــوان، فرهنگ 
ایثار و شــهادت را اصلی‌ترین عامــل پایداری نظام اســامی در برابر 
هجمه‌های ترکیبی دشمنان دانســت و صیانت از آرمان‌های شهیدان را 
وظیفه‌ای همگانی برشــمرد.بابایی تصریح کرد: امنیت و آرامش امروز 
ایران اسلامی مرهون خون پاک شهیدان و ایستادگی جانانه آنان در برابر 
توطئه‌های دشمنان است.وی در ادامه با استناد به آیات قرآن کریم پیرامون 
دشمن‌شناسی، خاطرنشان کرد: قرآن کریم به‌صراحت ماهیت پیمان‌شکن 
و ستیزه‌جوی دشمنان حق را تبیین کرده است؛ لذا طبق منطق شیعی، یاری 
مظلوم و مقابله با ظالم، خط مشی همیشگی پیروان مکتب اهل‌بیت )ع( 

است و ما در این مسیر هرگز دچار سستی نخواهیم شد.
استاندار یزد با اشــاره به مدیریت هوشــمندانه حوادث دی‌ماه توسط 
نیروهای انتظامی گفت: مدیریت مقتدرانه و در عین حال خویشتن‌دارانه 
سردار نگهبان و نیروهای فراجا در آن شرایط حساس، نشان‌دهنده تعهد 

آنان به صیانت از جان مردم و امنیت عمومی بود.
بابایی با بیان اینکه بســیاری از فریب‌خوردگان پس از آگاهی از حقایق 
به مسیر درست بازگشــتند، اظهار کرد: برگزاری این مراسم در روستای 
اسلام‌آباد، تجدید میثاق با شــهید نیما کریمی و دیگر شهدای عزیز این 

منطقه است که با ایثار خود، درس عزت و آزادگی به ما آموختند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد:

 تخفیف ۲۰ درصدی آب‌بها 
در مشهد برای خوش مصرف‌ها

گروه اســتان ها- صبوری ، مشــهد - مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب مشهد گفت: برای نخستین امســال بار مقرر شده 
مشترکان خوش مصرفی که ۲۰ درصد کاهش مصرف دارند از تخفیف ۲۰ 

درصدی مبلغ آب‌بها برخوردار شوند.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسین اسماعیلیان به  ایرنا افزود: سرانه مصرف 
آب در مشهد در هر ماه به ازای یک خانوار ۱۲ مترمکعب است و مشترکانی 
که این میزان مصرف را رعایت می‌کنند در لیست خوش‌ مصرف‌ها قرار 
می‌گیرند.وی اضافه کرد: چنانچه میزان مصرف خانوار بین ۱۲ تا ۲۴ متر 
مکعب در ماه باشد جزو مشــترکان پرمصرف و بیش از این میزان نیز در 

ردیف مشترکان بدمصرف قرار می‌گیرند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشــهد ادامه داد: هم اینک ۶۵ درصد 
مشترکان آب در مشهد خوش مصرف هســتند و زیر الگو آب مصرف 
می‌کنند.اسماعیلیان گفت: همچنین چنانچه مشــترکی با هماهنگی این 
شرکت نسبت به نصب لوازم کاهنده آب اقدام کند از تخفیف ۳۰ درصدی 

در مبلغ آب‌بها برخوردار می‌شود.
وی افزود: در حال حاضر ذخیره سدهای تامین کننده آب مشهد نسبت 
به مدت مشابه پارسال ۳۰ درصد کمتر است و تنها پنج درصد سدها آب 
دارد و عملا در شرایط سختی قرار داریم از این رو همرهی شهروندان و 

رعایت مدیریت مصرف بیش از همیشه ضروری است.
به گزارش ایرنا، در سال ۹۹ حدود ۴۲ درصد آب مشهد از چاه ها و منابع 
زیرزمینی و ۵۸ درصد از طریق منابع سطحی تامین می شد اما سال ۱۴۰۳ 
فقط ۲۵ درصد از نیاز آبی مشــهد از طریق منابع سطحی و بقیه از طریق 

ذخایر زیرزمینی تامین شده است.
آب مورد نیاز مشهد از ۵۰۰ حلقه چاه، ٢ رشته قنات، یک رشته چشمه و 
سدهای دوستی، کارده، ارداک و طُرق تامین می شود و با توجه به اینکه 
حجم ذخیره آب در سدهای مشهد به کمتر از هشت درصد رسیده است، 
تلاش می شود از ذخیره آنها حداقل استفاده شود تا در شرایط بحرانی از 

این منبع برداشت شود.
٩٨ درصد پهنه شهرستان مشــهد در وضعیت »خشکسالی شدید« و ۶٠ 

درصد از این مساحت در شرایط »خشکسالی بسیار شدید« است.

استاندار گیلان: 

تجار محدودیتی برای واردات کالا 
به گیلان ندارند

گروه اســتان ها- گیلان - اســتاندار گیلان گفــت: ظرفیت 
استان‌های شمالی به دلیل منافع ملی باید جدی گرفته شود و در 
این خصوص، تجار هیچ محدودیتی برای واردات کالا به گیلان ندارند تا 

این کالاها ارزانتر به دست مردم برسد.
به گزارش اقتصادســرآمد، هــادی حق‌شــناس »نقش‌آفرینی اتاق‌های 
بازرگانی کشــور در هم‌افزایی مزیت‌های منطقه‌ای و تقویت تاب‌آوری 
اقتصاد ملی« در منطقه آزاد انزلی اظهار کرد: اســتان‌های شــمالی کشور 
ظرفیت بســیار خوبی را در واردات و صادرات دارند و هم‌اینک نیز در 
بنادر گیلان حمل و نقل ترکیبی)جاده‌ای - دریایی- ریلی( انجام می‌شود.
وی ادامه داد: سال گذشته میزان واردات کشور حدود ۳۰ تن بود که این 
میزان واردات از استان‌های شمالی کشور با توجه به پتانسیل و ظرفیتی که 

دارند، قابل اجرا است.
نماینده عالی دولت در گیلان افزود: متاسفانه از امکانات موجود درست 
استفاده نمی‌شــود و در دل بحران‌ها و تهدیدها تصمیم می‌گیریم؛ همین 
موضوع را در تجارت نیز شاهدیم که هم‌اینک هشت رقم کالای اساسی 
برای واردات نیاز به ثبت سفارش ندارند در صورتی که می توانستیم در 

شرایط عادی نیز این کار را انجام دهیم.
استاندار گیلان به ظرفیت مناسب حمل و نقل دریایی در دریای خزر اشاره 
و اضافه کرد: به هر دلیلی تجارت کشور در جنوب کشور شکل گرفته و 
برای اینکه یک کشتی چینی به سواحل جنوب برسد حداقل ۲۰ روز زمان 
نیاز است؛ اما ظرفیت کشتی‌ها در دریای خزر بیش از جنوب است و زمان 

بسیار کمتری نیز نیاز دارد تا به بنادر شمالی کشور برسند.
حق شناس بیان کرد: از سوی دیگر هم‌اینک ۱۰۴ کشتی با پرچم جمهوری 
اسلامی ایران در دریای خزر فعالیت دارند که این کشتی‌ها در هر نقطه‌ای 
از این دریا بخواهنــد، حضور می‌یابند و برای حمــل و نقل و همچنین 

صادرات و واردات کالا هیچ مشکلی ندارند.
استاندار گیلان در ادامه گفت: به هر حال فرصتی به وجود آمده تا حمل و 
نقل از بنادر جنوب به شمال کشور انتقال یابد که بنادر شمالی کشور این 
ظرفیت مناسب را دارند و در این خصوص باید موانع تجارت را حذف 

کنیم و مازاد تولید خود را نیز صادر کنیم.

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان ایلام با اشاره به ثبت رکورد 
مصرف یک میلیارد و ۷۰ میلیون مترمکعبی در سال گذشته، 
بر ضرورت مدیریت مصرف در فصل گرم سال برای تأمین 
پایدار ســوخت نیروگاهها و جلوگیری از ناترازی انرژی 

تأکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمداز  روابط عمومی شــرکت گاز 
استان ایلام؛ مهندس علی سلیمانی،کارکنان این مجموعه 
را ســربازان خادم مردم عنوان کرد و افزود: در طول سال 
گذشــته تاکنون در سخت ترین شــرایط و در ایام جنگ 
رمضان، گاز در مناطق شــهری و روســتایی استان پایدار 

بوده است.
وی با بیــان اینکه ایــن مقــدار مصرف در طول ســال 
گذشته،نشان‌ دهنده وابســتگی بالای بخش های مختلف 
به این حامل انرژی بوده است،اظهار داشت: از آنجایی که 
در آستانه فصل گرما قرار داریم، تداوم این روند مصرف، 
چالش اصلی این مجموعه برای تأمین سوخت نیروگاههای 

تولید برق خواهد بود.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه صرفه‌ جویی 

از مصرف گاز در فصل گرم سال نیز ضروری است، افزود: 
برخلاف تصور عمومی که مدیریت مصرف گاز را محدود 
به زمستان می‌داند، همراهی شــهروندان در ماههای گرم 
سال نقشی مستقیم و حیاتی در جلوگیری از خاموشی‌ های 

برق ایفا می‌کند.
سلیمانی با تأکید بر اینکه فرهنگ صرفه‌ جویی نباید به فصل 
خاصی محدود شود، گاز را نعمتی خدادادی و سرمایه‌ای 
بین‌ نســلی عنوان کرد و افزود: تصور نادرستی در جامعه 
شکل گرفته که مدیریت مصرف گاز را تنها به روزهای سرد 
زمستان گره می‌زند؛ حال آنکه این موهبت الهی، امانتی در 
دستان ما برای فرزندانمان است و هر مترمکعبی که امروز 

بی‌رویه سوزانده شود، از سهم آیندگان کاسته خواهد شد.
وی با باز تعریف مفهوم صرفه‌ جویــی، آن را نه به‌ معنای 
کم‌ مصرف کردن، بلکه به‌ معنای خلق دستاوردی ماندگار 
برای نسل‌های بعدی است، اظهار داشت: صرفه‌ جویی یعنی 
هوشمندانه مصرف کردن؛ یعنی اینکه آیندگان این مرز و بوم 
با نیکی و تحسین از دوراندیشی گذشتگان یاد کنند که گاز، 

این ثروت پایان‌ پذیر را بیهوده بر باد نداده اند.
مدیرعامل شــرکت گاز ایلام با تأکید بــر اینکه تأمین گاز 

نیروگاههــا یکی از اولویت های این شــرکت برای حفظ 
پایداری شبکه برق کشور است، تأکید کرد: انتظار می رود 
آحاد مختلف مردم و بخــش صنعت، حتی با کاهش اندک 

مصرف، یاری‌ رسان کارکنان خدوم این شرکت باشند.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان گفت:اگر الگوی مصرف 
بهینه گاز در فصل تابستان رعایت نشود، در روزهای اوج 
گرما برای تأمین ســوخت کافی نیروگاههــا با تنگناهای 
عملیاتی مواجه خواهیم شد.سلیمانی با اشاره به حملات 
صورت‌گرفته به شبکه در ایام پایانی سال، اظهار داشت: در 
جنگ رمضان و در بازه زمانی ۹ اسفند تا ۲۰ فروردین، ۷۰ 
علمک گاز آسیب دید و جریان گاز ۲۵۰۰ مشترک قطع شد، 
اما با سرعت عمل تیم‌های عملیاتی، خسارت‌ ها در کمترین 

زمان ترمیم شد.
 CGS وی از عملیات درخشان پدافند غیرعامل در ایستگاه

لیزن صالح‌آباد مهران و اجرای ۷ کیلومتر شبکه گاز بعنوان 
لوپ پدافندی بــه‌ عنوان نقطه عطف ایــن عملیات‌ها یاد 
کرد و افزود: در پی آسیبی جدی به این ایستگاه حساس ۵ 
هزار مترمکعبی، همکاران این شــرکت با اتکا به توان فنی 
و تجهیزات موجود، تعویض کامل ایســتگاه با ظرفیت دو 
برابری را از مرحله طراحی تا نصب، طی یک اقدام جهادی 
و در زمانی کمتر از ۱۲ ساعت اجرا کردند و از بروز بحران 

گسترده در توزیع گاز جلوگیری شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به فعالیت‌ های 
فرهنگی و اجتماعی، از جملــه برپایی موکب و دایر کردن 
چندین میز خدمت در ایام مختلف سال،تأکید کرد: امروز 
مســئولیت اجتماعی این مجموعه، فرهنگ‌ ســازی برای 
صرفه‌جویی در مصرف گاز است تا بتوانیم از گذرگاه دشوار 
تابستان، بدون اعمال محدودیت برای نیروگاه‌ها عبور کنیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام:

صرفه‌ جویی از مصرف گاز 
برای تأمین سوخت نیروگاهها 

در فصل گرما ضروری است مدیر درمان تامین اجتماعی گلستان:
اجرای برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع، 

گام مهمی در ارتقاء نظام سلامت

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار ، گلســتان 
-موسوی مدیر درمان تامین اجتماعی استان گلستان، 
در جلسه وبیناری با حضور دکتر همتی معاون درمان 
سازمان و تیم معاونت درمان سازمان تامین اجتماعی 
در خصوص اجرای نظام ارجاع و پزشــک خانواده 
گفت: بی شک اجرای صحیح این برنامه می تواند به 
ارتقاء کمی و کیفی شاخصهای نظام سلامت کمک 

نماید و شاهد ارتقاء سلامت در جامعه باشیم.
به گزارش اقتصادســرآمد، به نقل از روابط عمومی 
مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان گلســتان، 
موسوی با تاکید بر ضرورت تبلیغ و اطلاع رسانی در 
خصوص طرح مذکور گفت: با توجه به اینکه استان 
گلستان با محوریت شهرســتان آق قلا یکی از پنج 
استان کشوری است که اجرای آزمایشی طرح در آنها 
آغاز شده است، ما موظفیم اطلاع رسانی کافی برای 
بیمه شدگان و بازنشستگان شهرستان مذکور انجام 

دهیم تا با آگاهی در این طرح شرکت نمایند.
دکتر موسوی افزود: محوریت اجرای طرح پزشک 
خانواده و نظام ارجاع با دانشگاه علوم پزشکی استان 
است ولی ما نیز به عنوان ســازمان بیمه گر پایه باید 
ضمن همکاری نزدیک و مشارکت در اطلاع رسانی 
و سایر برنامه های مرتبط به اجرای طرح کمک نماییم 

و در این زمینه نقش موثری ایفا کنیم.
گفتنی است پس از این جلســه، جلسه ای دیگر در 
محل دانشگاه علوم پزشکی با موضوع فوق برگزار 
شد که کارشناسان مرتبط از مدیریت درمان استان در 

آن حضور یافتند.

شرایط واردات خودرو از منطقه آزاد 
قصرشیرین اعلام شد

گروه استان ها- کرمانشاه - مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد تجاری ـ صنعتی قصرشیرین با تشریح ضوابط 
واردات خــودرو از این منطقه و امــکان بهره‌مندی 
فعالان اقتصادی از این ظرفیت، نســبت به هرگونه 

پیش‌فروش خودرو با نام منطقه آزاد هشدار داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا قبادی‌مهر با اشاره به 
آغاز فرآیند واردات خودرو از منطقه آزاد قصرشیرین 
به ایرنا  اظهار کرد: با پیگیری‌های استاندار کرمانشاه، 
حمایــت دولت و همراهــی نمایندگان اســتان در 
مجلس شورای اسلامی، پلاک اختصاصی منطقه آزاد 
قصرشیرین با کد ۸۸ اخذ شد و اکنون زمینه بهره‌مندی 
مردم از ظرفیت واردات خودروهای خارجی فراهم 

شده است.
وی اظهار کرد: خودروهــای وارداتی پس از انجام 
تشــریفات قانونی و شــماره‌گذاری، وارد چرخه 
خدمات و تردد می‌شوند و براساس مصوبات مربوطه 
امکان تردد در ســطح استان کرمانشــاه را خواهند 

داشت.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد تجــاری ـ صنعتی 
قصرشیرین درباره شــرایط واردات خودرو گفت: 
مطابق قانون، فعالان اقتصــادی منطقه آزاد مجاز به 
واردات خودرو هســتند و هر فردی که نســبت به 
ثبت شــرکت در محدوده منطقه آزاد قصرشیرین و 
دریافت شناســه حقوقی اقدام کند، بــه عنوان فعال 
اقتصادی شناخته می‌شود و می‌تواند از این ظرفیت 

استفاده کند.
قبادی‌مهر با بیان اینکه فرآیند ثبت شرکت به‌صورت 
ساده و غیرحضوری انجام می‌شــود، تصریح کرد: 
متقاضیــان می‌توانند از طریق ســامانه‌های مربوطه 
نسبت به ثبت شــرکت اقدام کرده و مراحل قانونی 

را طی کنند.
وی با اشاره به امکان نقل و انتقال خودروهای وارداتی 
افزود: برای این خودروها ســند رســمی از سوی 
ســازمان منطقه آزاد صادر می‌شــود و تمامی نقل و 

انتقالات تحت نظارت سازمان انجام خواهد شد.
مدیرعامل منطقه آزاد قصرشیرین درباره هزینه‌های 
واردات خودرو نیز گفت: میزان عوارض خودروهای 
وارداتــی بیــن ۱۲ تــا ۱۵ درصــد ارزش خودرو 
تعیین شــده و برای خودروهای اقتصادی شــرایط 
مناسب‌تری در نظر گرفته شده است تا افراد بیشتری 

امکان استفاده از این طرح را داشته باشند.

مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری خوزستان:

بسته‌های حمایتی ویژه برای 
جذب سرمایه‌گذاران عراقی 

تدوین شده است
گروه استان ها- باســردویی- خوزســتان - مدیرکل هماهنگی امور 
ســرمایه‌گذاری و اشتغال اســتانداری خوزستان با اشــاره به تدوین 
بســته‌های حمایتی و مشــوق‌های ویژه برای فعالان اقتصادی استان بصره عراق 
گفت: تامین زیرساخت‌های مورد نیاز در شهرک‌های صنعتی، تسهیل فرآیندهای 
اداری و تضمین امنیت ســرمایه‌گذاری از مهم‌ترین برنامه‌های استان برای جذب 

سرمایه‌گذاران عراقی و توسعه همکاری‌های اقتصادی مشترک است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدامین مکوندی در حاشیه بازدید هیات بلندپایه 

تجاری و اقتصادی استان بصره عراق از واحدهای تولیدی و صنعتی خوزستان، به 
ایرنا اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های سرمایه‌گذاران خارجی برای ورود به 
بازار ایران، به‌ویژه استان خوزستان، بهره‌مندی از حمایت‌های قانونی و اطمینان از 
امنیت سرمایه‌گذاری است.وی افزود: دولت و مدیریت ارشد استان با تکیه بر قانون 
حمایت و تشویق ســرمایه‌گذاری خارجی، ســازوکارهای لازم را برای حمایت از 
سرمایه‌گذاران خارجی فراهم کرده‌اند و این قانون علاوه بر حمایت از اصل سرمایه، 

زمینه انتقال سود و تسهیل امور اداری را نیز فراهم می‌کند.
مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری خوزستان با اشاره به 
اقدامات انجام شده برای تسهیل حضور ســرمایه‌گذاران خارجی در استان گفت: 
تامین زیرساخت‌های مورد نیاز در شــهرک‌های صنعتی از جمله واگذاری زمین، 
تامین آب، برق و گاز و همچنین ارائه خدمات فنی و مهندسی از مهم‌ترین برنامه‌های 

حمایتی استان است.
مکوندی ادامه داد: این خدمات از طریق مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان و در قالب 
پنجره واحد ارائه می‌شود تا سرمایه‌گذاران بتوانند بدون مواجهه با پیچیدگی‌های 

اداری، فرآیند راه‌اندازی و اجرای طرح‌های خود را دنبال کنند.

وی با اشــاره به حضور هیات تجاری اســتان بصره در خوزســتان اظهار کرد: در 
دیدارهای برگزار شده، فعالان اقتصادی و ســرمایه‌گذاران عراقی خواستار آگاهی 
بیشتر از حمایت‌های استانی و تداوم سیاست‌های تشویقی برای سرمایه‌گذاری در 

خوزستان بودند.

   ایران زمین        


